様式３

　　年　　月　　日

茨城県知事　　　　　　殿

主たる事務所の所在地

医療法人　　　　　会

理事長

電話　　　（　　）

医療法第４６条の５第１項ただし書の規定による認可申請書

標記について、下記により理事を１（２）人にしたいので、医療法第４６条の５第１項ただし書及び医療法施行規則第３１条の５の規定に基づき申請します。

記

１．開設する病院又は診療所の数

２．常時勤務する医師又は歯科医師の数

３．理事を１（２）人とする理由

（注）本認可申請は，医師又は歯科医師が常時１人又は２人勤務する診療所を１か所のみ開設する医療法人に限り適用可能とする。